	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 3. SINIF KALP-GÖĞÜS HASTALIKLARI STAJ KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI 

2014-2015

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 311
	Anesteziyoloji
	14
	15
	29
	10
	12
	22
	6
	2
	8

	TIP 312
	Çocuk Cerrahisi
	9
	0
	9
	7
	0
	7
	3
	 
	3

	TIP 313
	Çocuk Hastalıkları
	26
	30
	56
	19
	24
	43
	10
	4
	14

	TIP 314
	Enfeksiyon Hastalıkları
	3
	0
	3
	3
	0
	3
	1
	 
	1

	TIP 315
	Farmakoloji
	15
	0
	15
	11
	0
	11
	6
	 
	6

	TIP 319
	Göğüs Cerrahisi
	11
	15
	26
	8
	12
	20
	4
	2
	6

	TIP 320
	Göğüs Hastalıkları
	27
	45
	72
	19
	36
	55
	10
	6
	16

	TIP 324
	Kalp Damar Cerrahisi
	13
	15
	28
	10
	12
	22
	5
	2
	7

	TIP 325
	Kardiyoloji
	26
	45
	71
	19
	36
	55
	10
	6
	16

	TIP 326
	Klinik Biyokimya
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	1
	 
	1

	TIP 327
	Medikal Onkoloji
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	1
	 
	1

	TIP 328
	Mikrobiyoloji
	11
	1
	12
	8
	1
	9
	5
	 
	5

	TIP 330
	Parazitoloji
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TIP 329
	Nükleer Tıp
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TIP 331
	Patoloji
	9
	2
	11
	7
	2
	9
	4
	0
	4

	TIP 332
	Psikiyatri
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TIP 333
	Radyoloji
	12
	15
	27
	9
	12
	21
	4
	2
	6

	TIP 337 ENTEGRE HEKİMLİK UYGULAMALARI (EHU)
	Alan Çalışmaları
	0
	4
	4
	0
	3
	3
	 
	2
	2

	
	İletişim Becerileri
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	 
	1
	1

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	185
	187
	372
	139
	150
	289
	73
	27
	100
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Prof.Dr.Okay BAŞAK(Ehu Sorumlusu)
Prof.Dr.Neriman AYDIN

Prof.Dr.Ayşe YENİGÜN
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Prof.Dr.Nil KAAN 
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Prof.Dr.Serhan SAKARYA

Doç.Dr.Serdar ŞEN
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